GOBIERNO DE

. MEXICO

DIRECTORIO DEL COMITE DE ETICA DEL INSTITUTO DE ECOLOGIA, A.C. (INECOL)

INTEGRANTES

NOMBRE CARGCO CARACTER | TELEFONO CORREQ ELECTRONICO SEDE
Lic. Rubey Baza Roman Presidente Permanente | Ext. 5000 Rubey.baza@inecol.mx Xalapa
Mtro. Alberto Risquez Valdepefa Presidente Suplente Permanente Ext. 1500 alberto.risquez@inecol.mx Xalapa
Lic. Beatriz Lara Rivera Titular del Nivel Subdireccion Temporal Ext. 5320 beatriz.lara@inecol.mx Xalapa
Lic. Marcelina Santos Torres Suplente del Nivel Subdireccion Temporal Ext. 5130 leticia.santos@inecol.mx Xalapa

Dr. Eduardo Octavio Pineda Titular del Nivel Jefe de
Arredondo Departamento Temporal Ext. 4100 eduardo.pineda@inecol.mx | Xalapa

Suplente del Nivel Jefe de
Dr. Enrique Ibarra Laclette Departamento Temporal Ext. 3512 enrigue.ibarra@inecol.mx Xalapa
Dra. Martha Bonilla Moheno Titular del Nivel Investigadores Temporal Ext. 4304 martha.bonilla@inecol.mx Xalapa
Dr. José Guadalupe Garcia Franco Suplente del Nivel Investigadores Temporal Ext. 4203 jose.garcia.franco@inecol.mx | Xalapa
Mtro. Gerson Daniel Alducin Chavez Titular del Nivel Técnicos Temporal Ext. 1406 gerson.alducin@inecol.mx Xalapa
Mtro. Rafael Colorado Suplente del Nivel Técnicos Temporal Ext. 1310 rafael.colorado@inecol.mx Xalapa
C. Teresa Bonilla Sdnchez Titular del Nivel Operativo Temporal Ext. 5121 teresa.bonilla@inecol.mx Xalapa
C. Eugenia Olazo Fernandez Suplente del Nivel Operativo Temporal Ext. 1001 eugenia.olazo@inecol.mx Xalapa
Lic. Cristina Carmona Campos Titular del Nivel Operativo Temporal Ext. 5221 cristina.carmona@inecol.mx | Xalapa
C. Yara Galindo Ortiz Suplente del Nivel Operativo Temporal Ext.5101 yara.galindo@inecol.mx Xalapa
Lic. Emma Guadalupe Goémez Pérez Titular del Nivel Operativo Temporal Ext. 4301 emma.gomez@inecol.mx Xalapa
Lic. Arlenzu Posadas Zamora Suplente del Nivel Operativo Temporal Ext. 1501 arlenzu.posadas@inecol.mx | Xalapa
Lic. Karen Gissel Lopez Miranda Secretaria Ejecutiva Permanente | Ext. 5003 karen.lopez@inecol.mx Xalapa
Lic. Irma Pilar Ocampo Magafa Secretaria Ejecutiva Suplente Permanente pilar.ocampo@inecol.mx Xalapa
Lic. Amalia Janneth Dorantes Pérez Secretaria Técnica Permanente Ext. 5321 amalia.dorantes@inecol.mx | Xalapa
Lic. Carlos Rebolledo Guillén Secretario Técnico Suplente Permanente Ext. 5001 carlos.rebolledo@inecol.mx Xalapa
Representante del Organo Interno
Mtra. Elisa de la Luz Pacheco Ruiz de Control Permanente Ext. 1103 elisa.pacheco@inecol.mx | Xalapa
Representante del Organo Interno
Lic. Gabriela Irene Herrera Gonzalez de Control Suplente Permanente Ext. 1104 irene.herrera@inecol.mx Xalapa
Miembro Asesor Titular Jefe del

Mtro. Martin Martinez Montero Depto. de Recursos Humanos Permanente Ext. 5110 Xalapa

comitedeetica@inecol.mes

martin.martinez@inecol.mx
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PERSONAS CONSEJERAS EN MATERIA DE HOSTIGAMIENTO SEXUAL Y ACOSO SEXUAL

NOMBRE

AREA

TELEFONO CORREOQ ELECTRONICO SEDE
Dra. Maria Luisa Martinez Vazquez Red de Ecologia Funcional Ext. 4215 marisa.martinez@inecol.mx Xalapa
Dra. Patricia Moreno Casasola-
Barceld Red de Ecologia Funcional Ext. 4204 patricia.moreno@inecol.mx Xalapa
Red de Biologia y Conservacion de
Dra. Sonia Antonieta Gallina Tessaro Vertebrados Ext. 4125 sonia.gallina@inecol.mx Xalapa
) h Red de Diversidad Bioldgica del Occidente 01 (434) . . .
C. Rosa Elena Murillo Guizar M o 1179510 Ext. 20] elena.murillo@inecol.mx Patzcuaro
PERSONAS CONSEJERAS EN MATERIA DE DISCRIMINACION
NOMBRE AREA TELEFONO CORREO ELECTRONICO SEDE
Red de Biologia y Conservacion de
Dr. Juan Carlos Serio Silva Vertebrados Ext. 4109 juan.serio@inecol.mx Xalapa
Dra. Simoneta Negrete Yankelevich Red de Ecologia Funcional Ext. 4410 simoneta.negrete@inecol.mx Xalapa
Dr. Wesley Francisco Dattilo D& Cruz Red de Ecoetologia Ext. 4123 wesley.dattilo@inecol.mx Xalapa
Dra. Ofelia Ferrera Rodriguez Red de Estudios Moleculares Avanzados Ext. 3516 ofelia.ferrera@inecol.mx Xalapa
01 (434)
Biol. Patricia Yazmin Mayoral Loera Centro Regional del Bajio 117.9513/ 01 patricia.mayoral@inecol.mx Patzcuaro
' (434) 117 9510 : '
Ext. 203
01 (434)
Lic. Luis Rey Flores Pérez Centro Regional del Bajio 17951/ luis.rey@inecol.mx Patzcuaro
' 01(434) N7 95 ' :
10 Ext. 230
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